
 

 

UCHWAŁA NR L/336/23 

RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kiełczygłów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 

art. 258), ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 

1429, 1641) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa ( t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103, z 2022 r. poz. 2600, z 2023 r. poz. 185, 547, 

1088, 1234, 1641, 1672, 1717) Rada Gminy Kiełczygłów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Kiełczygłów na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Kiełczygłów na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2023 wynosi 36.899.073,30 zł, w tym: dochody 

bieżące – 22.608.788,08 zł, dochody majątkowe – 14.290.285,22 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2023 wynosi 38.218.214,48 zł, w tym: wydatki bieżące – 

22.480.147,88 zł, wydatki majątkowe – 15.738.066,60 zł. 

§ 3. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 

60.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Ustala się dochody z podziału opłat dotyczących obrotu hurtowego i sprzedaży detalicznej napojów 

alkoholowych w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej nieprzekraczającej 300 ml w wysokości 

20.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

3. Ustala się przychody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 

45.185,51 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych w wysokości 122.185,51 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

5. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

w wysokości 3.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Deficyt budżetu Gminy Kiełczygłów po zmianie w kwocie 1.319.141,18 zł zostanie sfinansowany: 

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków w kwocie 103.511,48 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 czerwca 2024 r.

Poz. 4556



- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 45.185,51 zł, 

- oraz przychodami z nadwyżek z lat ubiegłych w kwocie 1.170.444,19 zł. 

§ 5. Ustala się przychody oraz rozchody Gminy Kiełczygłów na 2023 rok po zmianie zgodnie z załącznikiem 

Nr 3. 

§ 6. Plan po zmianie nakładów majątkowych realizowanych w 2023 roku oraz wysokość wydatków na 

poszczególne zadania majątkowe zawiera załącznik Nr 4. 

§ 7. Plan dotacji z budżetu Gminy Kiełczygłów na 2023 rok po zmianie przedstawia załącznik Nr 5. 

§ 8. Plan po zmianie dochodów, przychodów i wydatków związanych z utrzymaniem czystości i porządku na 

rok 2023 zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 9. Plan po zmianie dochodów i wydatków finansowanych ze środków Funduszu Pomocy na 2023 rok po 

zmianie przedstawia załącznik Nr 7. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zenon Swędrak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4556



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/336/23 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

DOCHODY 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600 
  

Transport i łączność 1 859 015,00 -405 270,75 0,00 1 453 744,25 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
1 859 015,00 -405 270,75 0,00 1 453 744,25 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
909 615,00 -207 443,00 0,00 702 172,00 

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
900 000,00 -197 827,75 0,00 702 172,25 

758 
  

Różne rozliczenia 6 399 290,00 0,00 1 686 339,12 8 085 629,12 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
6 399 290,00 0,00 1 686 339,12 8 085 629,12 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
0,00 0,00 370,12 370,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4556



  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 35 932,00 0,00 5 359,00 41 291,00 

  
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 1 680 610,00 1 680 610,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 578 743,27 0,00 16 141,50 594 884,77 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 342,16 0,00 0,00 2 342,16 

    
578 743,27 0,00 16 141,50 594 884,77 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 342,16 0,00 0,00 2 342,16 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 0,00 16 141,50 20 141,50 

852 
  

Pomoc społeczna 388 187,00 -53 688,00 0,00 334 499,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
388 187,00 -53 688,00 0,00 334 499,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
388 187,00 -53 688,00 0,00 334 499,00 

bieżące razem: 19 051 278,85 -458 958,75 1 702 480,62 20 294 800,72 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 342,16 0,00 0,00 2 342,16 

majątkowe 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 4 596 680,00 -1 200 128,00 0,00 3 396 552,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
4 596 680,00 -1 200 128,00 0,00 3 396 552,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 548 680,00 -1 200 128,00 0,00 3 348 552,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4556



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 0,00 0,00 76 557,55 76 557,55 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
0,00 0,00 76 557,55 76 557,55 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 76 557,55 76 557,55 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 23 516,00 -159,00 0,00 23 357,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
23 516,00 -159,00 0,00 23 357,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
23 516,00 -159,00 0,00 23 357,00 

majątkowe razem: 15 814 014,67 -1 600 287,00 76 557,55 14 290 285,22 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
12 086,08 0,00 0,00 12 086,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4556



 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 51 921,00 0,00 3 547,00 55 468,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
51 921,00 0,00 3 547,00 55 468,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
51 921,00 0,00 3 547,00 55 468,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 918,00 0,00 11 048,00 11 966,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
918,00 0,00 11 048,00 11 966,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
918,00 0,00 11 048,00 11 966,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 0,00 0,00 33 044,00 33 044,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
0,00 0,00 33 044,00 33 044,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4556



  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
0,00 0,00 33 044,00 33 044,00 

bieżące razem: 2 266 348,36 0,00 47 639,00 2 313 987,36 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 37 131 641,88 -2 059 245,75 1 826 677,17 36 899 073,30 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
14 428,24 0,00 0,00 14 428,24 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zenon Swędrak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4556



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/336/23 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

WYDATKI 

Rodzaj zadania: Własne                 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesieni

e wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 4 598 980,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 594 980,00 4 594 980,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 200 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200 128,00 -1 200 128,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 398 852,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 394 852,00 3 394 852,00 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 

Infrastruktura 

wodociągowa 

wsi 

przed zmianą 4 594 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 594 980,00 4 594 980,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 200 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200 128,00 -1 200 128,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 394 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 394 852,00 3 394 852,00 0,00 0,00 0,00 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię 

elektryczną, gaz 

i wodę 

przed zmianą 396 594,00 396 594,00 396 594,00 204 444,00 192 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 536 594,00 536 594,00 536 594,00 204 444,00 332 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie 

wody 

przed zmianą 396 594,00 396 594,00 396 594,00 204 444,00 192 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 536 594,00 536 594,00 536 594,00 204 444,00 332 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 7 738 883,00 2 347 773,00 2 337 773,00 352 058,00 1 985 715,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 391 110,00 5 391 110,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -404 844,08 -404 844,08 -404 844,08 0,00 -404 844,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 414 038,92 1 942 928,92 1 932 928,92 352 058,00 1 580 870,92 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 471 110,00 5 471 110,00 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 1 931 230,00 1 831 230,00 1 831 230,00 0,00 1 831 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -404 844,08 -404 844,08 -404 844,08 0,00 -404 844,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 526 385,92 1 426 385,92 1 426 385,92 0,00 1 426 385,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60017 

 
Drogi 

wewnetrzne 

przed zmianą 200 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 110,00 200 110,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 280 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 110,00 280 110,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4556



 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 131 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 001,00 6 001,00 6 001,00 0,00 6 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 137 001,00 87 001,00 87 001,00 0,00 87 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościa

mi 

przed zmianą 131 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 001,00 6 001,00 6 001,00 0,00 6 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 137 001,00 87 001,00 87 001,00 0,00 87 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 2 941 635,17 2 862 627,87 2 718 427,87 2 212 445,58 505 982,29 0,00 144 200,00 0,00 0,00 0,00 79 007,30 79 007,30 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 944 635,17 2 865 627,87 2 721 427,87 2 212 445,58 508 982,29 0,00 144 200,00 0,00 0,00 0,00 79 007,30 79 007,30 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 

Promocja 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 2 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 2 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesieni

e wkładów 

do spółek 

prawa 
handloweg

o 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754 
  

Bezpieczeństwo 
publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 218 300,00 165 300,00 155 300,00 59 800,00 95 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 700,00 38 700,00 37 000,00 0,00 37 000,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 257 000,00 204 000,00 192 300,00 59 800,00 132 500,00 1 700,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 218 300,00 165 300,00 155 300,00 59 800,00 95 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 700,00 38 700,00 37 000,00 0,00 37 000,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 257 000,00 204 000,00 192 300,00 59 800,00 132 500,00 1 700,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 8 555 248,43 8 426 791,13 8 166 308,71 6 558 671,47 1 607 637,24 0,00 241 000,00 19 482,42 0,00 0,00 128 457,30 128 457,30 98 457,30 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 500,50 21 500,50 21 500,50 3 573,00 17 927,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 576 748,93 8 437 291,63 8 176 809,21 6 562 244,47 1 614 564,74 0,00 241 000,00 19 482,42 0,00 0,00 139 457,30 139 457,30 98 457,30 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 5 682 669,93 5 554 212,63 5 336 730,21 4 719 094,61 617 635,60 0,00 198 000,00 19 482,42 0,00 0,00 128 457,30 128 457,30 98 457,30 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 141,50 16 141,50 16 141,50 0,00 16 141,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 698 811,43 5 559 354,13 5 341 871,71 4 719 094,61 622 777,10 0,00 198 000,00 19 482,42 0,00 0,00 139 457,30 139 457,30 98 457,30 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 88 832,00 88 832,00 88 832,00 30 914,00 57 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 359,00 5 359,00 5 359,00 3 573,00 1 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 94 191,00 94 191,00 94 191,00 34 487,00 59 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4556



 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 55 000,00 12 500,00 42 500,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 185,51 45 185,51 45 185,51 0,00 45 185,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 125 185,51 125 185,51 100 185,51 12 500,00 87 685,51 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 77 000,00 77 000,00 52 000,00 9 500,00 42 500,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 185,51 45 185,51 45 185,51 0,00 45 185,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 122 185,51 122 185,51 97 185,51 9 500,00 87 685,51 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 052 647,00 1 052 647,00 681 446,00 367 800,00 313 646,00 0,00 371 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -53 688,00 -53 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 998 959,00 998 959,00 681 446,00 367 800,00 313 646,00 0,00 317 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc 

w naturze oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe 

przed zmianą 157 630,00 157 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -37 614,00 -37 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 120 016,00 120 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 

przed zmianą 102 902,00 102 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 074,00 -16 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 86 828,00 86 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 535 789,00 535 789,00 535 789,00 352 221,00 183 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 800,00 68 800,00 68 800,00 58 170,00 10 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 604 589,00 604 589,00 604 589,00 410 391,00 194 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85516 

 

System opieki 

nad dziećmi w 

wieku do lat 3 

przed zmianą 296 946,00 296 946,00 296 946,00 211 831,00 85 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 800,00 68 800,00 68 800,00 58 170,00 10 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 365 746,00 365 746,00 365 746,00 270 001,00 95 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesieni

e wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 
środowiska 

przed zmianą 9 340 965,00 2 918 682,00 2 918 682,00 269 012,00 2 649 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 422 283,00 6 422 283,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 194,19 20 194,19 20 194,19 0,00 20 194,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 401 159,19 2 938 876,19 2 938 876,19 269 012,00 2 669 864,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 462 283,00 6 462 283,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 

Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 1 150 000,00 1 150 000,00 1 150 000,00 60 100,00 1 089 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 194,19 194,19 194,19 0,00 194,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 150 194,19 1 150 194,19 1 150 194,19 60 100,00 1 090 094,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4556



 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 200 200,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 200,00 85 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 220 200,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 200,00 85 200,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1 392 470,00 1 392 470,00 1 392 470,00 0,00 1 392 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 432 470,00 1 392 470,00 1 392 470,00 0,00 1 392 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 463 416,00 424 900,00 54 900,00 0,00 54 900,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 516,00 38 516,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -159,00 -159,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 463 257,00 424 900,00 54 900,00 0,00 54 900,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 357,00 38 357,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 279 016,00 240 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 516,00 38 516,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -159,00 -159,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 278 857,00 240 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 357,00 38 357,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 37 099 665,00 20 292 311,40 18 552 482,58 10 403 952,05 8 148 530,53 410 000,00 840 577,00 19 482,42 0,00 469 769,40 16 807 353,60 16 807 353,60 98 457,30 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 669 819,08 -469 532,08 -415 844,08 0,00 -415 844,08 0,00 -53 688,00 0,00 0,00 0,00 -1 200 287,00 -1 200 287,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 474 381,20 343 381,20 341 681,20 61 743,00 279 938,20 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 000,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 904 227,12 20 166 160,52 18 478 319,70 10 465 695,05 8 012 624,65 411 700,00 786 889,00 19 482,42 0,00 469 769,40 15 738 066,60 15 738 066,60 98 457,30 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 51 921,00 51 921,00 51 921,00 51 521,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 547,00 3 547,00 3 547,00 3 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 55 468,00 55 468,00 55 468,00 55 068,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy 

wojewódzkie 

przed zmianą 51 921,00 51 921,00 51 921,00 51 521,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 547,00 3 547,00 3 547,00 3 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 55 468,00 55 468,00 55 468,00 55 068,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4556



 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751 
  

Urzędy 

naczelnych 

organów władzy 

państwowej, 

kontroli i ochrony 

prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 918,00 918,00 918,00 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 048,00 11 048,00 11 048,00 6 420,20 4 627,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 966,00 11 966,00 11 966,00 7 338,20 4 627,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75108 

 
Wybory do Sejmu 

i Senatu 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 048,00 11 048,00 11 048,00 6 420,20 4 627,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 048,00 11 048,00 11 048,00 6 420,20 4 627,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 044,00 33 044,00 33 044,00 0,00 33 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 33 044,00 33 044,00 33 044,00 0,00 33 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

 

Zapewnienie 

uczniom prawa do 
bezpłatnego 

dostępu do 

podręczników, 

materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 044,00 33 044,00 33 044,00 0,00 33 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 044,00 33 044,00 33 044,00 0,00 33 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 266 348,36 2 266 348,36 631 858,98 242 855,60 389 003,38 0,00 1 634 489,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 639,00 47 639,00 47 639,00 9 967,20 37 671,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 313 987,36 2 313 987,36 679 497,98 252 822,80 426 675,18 0,00 1 634 489,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 

przed zmianą 39 366 013,36 22 558 659,76 19 184 341,56 10 646 807,65 8 537 533,91 410 000,00 2 475 066,38 19 482,42 0,00 469 769,40 16 807 353,60 16 807 353,60 98 457,30 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 669 819,08 -469 532,08 -415 844,08 0,00 -415 844,08 0,00 -53 688,00 0,00 0,00 0,00 -1 200 287,00 -1 200 287,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 522 020,20 391 020,20 389 320,20 71 710,20 317 610,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 000,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 38 218 214,48 22 480 147,88 19 157 817,68 10 718 517,85 8 439 299,83 411 700,00 2 421 378,38 19 482,42 0,00 469 769,40 15 738 066,60 15 738 066,60 98 457,30 0,00 0,00 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zenon Swędrak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4556



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/336/23 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Przychody i rozchody Gminy Kiełczygłów na 2023 rok 

(Po zmianie) 

PRZYCHODY 

Treść Paragraf Kwota 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków 
906 103 511,48 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 45 379,70 

Nadwyżka z lat ubiegłych 957 2 110 402,00 
PRZYCHODY OGÓŁEM 

 
2 259 293,18 

ROZCHODY 

Treść Paragraf Kwota 
Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) 982 507 000,00 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 433 152,00 

 
ROZCHODY OGÓŁEM  

 
940 152,00 

Plan dochodów i przychodów oraz wydatków i rozchodów 

Gminy Kiełczygłów na 2023 rok 

(Po zmianie) 

Wyszczególnienie Kwota Wyszczególnienie Kwota 
DOCHODY 36 949 214,30 WYDATKI 38 268 355,48 
PRZYCHODY 2 259 293,18 ROZCHODY 940 152,00 
RAZEM 39 208 507,50 RAZEM 39 208 507,50 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zenon Swędrak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4556



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/336/23 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Plan nakładów majątkowych na 2023 rok (po zmianie) 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Nakłady 

planowane przed 

zmianą 
Zmiana 

Nakłady 

planowane 

po zmianie 

Rok 

rozpoczęcia i 

zakończenia 

inwestycji 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 4 594 980,00 - 1 200 128,00 3 394 852,00 
 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 4 594 980,00 - 1 200 128,00 3 394 852,00 

 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 300,00 0,00 46 300,00 

 

   
Budowa hydroforni na terenie Gminy Kiełczygłów 46 300,00 0,00 46 300,00 2022-2025 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 548 680,00 - 1 200 128,00 3 348 552,00 
 

   
Budowa hydroforni na terenie Gminy Kiełczygłów 4 548 680,00 - 1 200 128,00 3 348 552,00 2022-2025 

600 
  

Transport i łączność 5 391 110,00 80 000,00 5 471 110,00 
 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 0,00 100 000,00 

 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
100 000,00 0,00 100 000,00 

 

   

Pomoc finansowa dla Powiatu na realizację zadania Modernizację drogi 

powiatowej Nr 4526E Kuźnica Strobińska - Obrów w miejscowości 

Pierzyny Małe 
100 000,00 0,00 100 000,00 2023 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 5 091 000,00 0,00 5 091 000,00 

 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 341 000,00 0,00 341 000,00 

 

   
Przebudowa chodników i miejsc parkingowych na terenie Gminy 

Kiełczygłów 45 000,00 0,00 45 000,00 2011-2026 

   
Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Kiełczygłów 0,00 0,00 0,00 2011-2026 

   
Remont (modernizacja) drog gminnych na terenie Gminy Kiełczygłów 296 000,00 0,00 296 000,00 2022-2023 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 750 000,00 0,00 4 750 000,00 
 

   
Remont (modernizacja) drog gminnych na terenie Gminy Kiełczygłów 4 750 000,00 0,00 4 750 000,00 2022-2023 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 200 110,00 80 000,00 280 110,00 

 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 110,00 80 000,00 280 110,00 

 

   
Remont(modernizacja) drogi wewnętrznej w miejscowości Kiełczygłów 200 110,00 80 000,00 280 110,00 2023 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 0,00 50 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

   
Remont i modernizacja pomieszczeń budynku SPZPOZ w Kiełczygłowie 30 000,00 0,00 30 000,00 2022-2023 

   
Zakup i montaż pieca w budynku mieszkalnym przy ul. Ks. Józefa 

Jansona 11 w Kiełczygłowie 20 000,00 0,00 20 000,00 2023 

750 
  

Administracja publiczna 79 007,30 0,00 79 007,30 
 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 79 007,30 0,00 79 007,30 

 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 007,30 0,00 79 007,30 

 

   
Remont i modernizacja budynku Urzędu Gminy w Kiełczygłowie 79 007,30 0,00 79 007,30 2022-2023 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 53 000,00 0,00 53 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4556



 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 53 000,00 0,00 53 000,00 

 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 000,00 0,00 48 000,00 

 

   
Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kiełczygłowie na remont i 

modernizację budynku OSP Kiełczygłów 0,00 0,00 0,00 0 

   
Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Chorzew 18 000,00 0,00 18 000,00 2023 

   
Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Glina 20 000,00 0,00 20 000,00 2023 

   
Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Huta 5 000,00 0,00 5 000,00 2023 

   
Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Obrów 0,00 0,00 0,00 2023 

   
Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Skoczylasy 5 000,00 0,00 5 000,00 2023 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 
5 000,00 0,00 5 000,00 

 

   
Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kiełczygłowie na 

modernizację budynku OSP Kiełczygłów 5 000,00 0,00 5 000,00 2023 

801 
  

Oświata i wychowanie 128 457,30 11 000,00 139 457,30 
 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 128 457,30 11 000,00 139 457,30 

 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 11 000,00 41 000,00 

 

   

Likwidacja barier dla osób niepełnosprawnych w Szkole Podstawowej im 

A.Mickiewicza w Kiełczygłowie -zakup i montaż windy dla osób 

niepełnosprawnych 
30 000,00 11 000,00 41 000,00 2022-2023 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 979,81 0,00 82 979,81 

 

   

Likwidacja barier dla osób niepełnosprawnych w Szkole Podstawowej im 

A.Mickiewicza w Kiełczygłowie -zakup i montaż windy dla osób 

niepełnosprawnych 
82 979,81 0,00 82 979,81 2022-2023 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 477,49 0,00 15 477,49 

 

   

Likwidacja barier dla osób niepełnosprawnych w Szkole Podstawowej im 

A.Mickiewicza w Kiełczygłowie -zakup i montaż windy dla osób 

niepełnosprawnych 
15 477,49 0,00 15 477,49 2022-2023 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 422 283,00 40 000,00 6 462 283,00 
 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 188 000,00 0,00 6 188 000,00 

 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 488 000,00 0,00 488 000,00 

 

   
Budowa oczyszczalni ścieków w Gminie Kiełczygłów etap II 488 000,00 0,00 488 000,00 2022-2023 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 700 000,00 0,00 5 700 000,00 
 

   
Budowa oczyszczalni ścieków w Gminie Kiełczygłów etap II 5 700 000,00 0,00 5 700 000,00 2022-2023 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 149 083,00 0,00 149 083,00 

 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 083,00 0,00 149 083,00 

 

   

Zielone Płuca w Gminie Kiełczygłów - Park edukacyjny dla dzieci i 

młodzieży. Modernizacja parku oraz terenu szkoły w miejscowości 

Kiełczygłów, 
149 083,00 0,00 149 083,00 2023 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 85 200,00 0,00 85 200,00 

 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 200,00 0,00 85 200,00 

 

   
Budowa i modernizacja punktów świetlnych na terenie Gminy 

Kiełczygłów 85 200,00 0,00 85 200,00 2023 

 
90095 

 
Pozostała działalność 0,00 40 000,00 40 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00 

 
   

Budowa instalacji OZE w Gminie Kiełczygłów 0,00 40 000,00 40 000,00 
2023-2025 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 38 516,00 - 159,00 38 357,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4556



 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 38 516,00 - 159,00 38 357,00 

 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

 

   
Zagospodarowanie Górnej Sali świetlicy Wiejskiej w Chorzewie 15 000,00 0,00 15 000,00 2023 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 516,00 - 159,00 23 357,00 

 

   
Zakup sprzętu multimedialnego w ramach zadania"Doposażenie 

świetlicy wiejskiej w Kiełczygłowie" 23 516,00 - 159,00 23 357,00 2023 

926 
  

Kultura fizyczna 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 50 000,00 0,00 50 000,00 

 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

 

   
Modernizacja infrastruktury boiska sportowego w Obrowie 50 000,00 0,00 50 000,00 2023 

 
  Razem 16 807 353,60 - 1 069 287,00 15 738 066,60 

  

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zenon Swędrak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4556



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr L/336/23 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Plan dotacji z budżetu Gminy Kiełczygłów na 2023 rok (po zmianie) 

Lp. 
Klasyfikacja 

dział/rozdział/§ 
Treść 

Kwota 
dotacji 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 600 – 60014 – 6300  
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Pajęczańskiego na 

modernizację drogi powiatowej              nr 4526E Kuźnica Strobińska 

– Obrów w miejscowości Pierzyny Małe 
100 000,00 

2 600 – 60004 – 2320 
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Pajęczańskiego na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
10 000,00 

Razem dotacje celowe 110 000,00 

1 921 – 92109 – 2480  
Dotacja podmiotowa dla Gminnego Ośrodka Kultury 

w Kiełczygłowie – instytucji kultury 
210 000,00 

2 921 – 92116 – 2480  
Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Kiełczygłowie – instytucji kultury 
160 000,00 

Razem dotacje podmiotowe 370 000,00 
Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 480 000,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1 754 – 75412 – 6230  
Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kiełczygłowie na 

remont i modernizację budynku OSP Kiełczygłów 
5 000,00 

2 926 – 92605 – 2360  
Dotacja celowa na upowszechnianie kultury fizycznej 

w Gminie Kiełczygłów 
30 000,00 

3 754 – 75412 – 2820 
Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Glinie na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
1 700,00 

Razem dotacje celowe 36 700,00 
Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 36 700,00 

OGÓŁEM DOTACJE 
 

516 700,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zenon Swędrak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4556



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr L/336/23 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Dochody i wydatki 

finansowane ze środków Funduszu Pomocy na rok 2023 (po zmianie) 

DOCHODY 

Dział  
750 

Pozostała działalność 13,58 

 
I. Dochody bieżące 13,58 

 
§ 2100- Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
13,58 

Dział  
758                                            

Różne rozliczenia 41 291,00 

 
I. Dochody bieżące 41 291,00 

 
§ 2100- Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
41 291,00 

Dział  
853                                             

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  5 176,00 

 
I. Dochody bieżące 5 176,00 

 
§ 2100- Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
5 176,00 

 
RAZEM DOCHODY  46 480,58 

WYDATKI 

Dział  
750                                             

Administracja publiczna 13,58 

75095 Pozostała działalność 13,58 

 
I. Wydatki bieżące 13,58 

 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13,58 

Dział  
801                                             

Oświata i wychowanie 41 291,00 

80195 Pozostała działalność 41 291,00 

 
I. Wydatki bieżące 41 291,00 

 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 34 487,00 

 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 804,00  

Dział  
853                                             

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  5 176,00 

85395 Pozostała działalność 5 176,00 

 
I. Wydatki bieżące 5 176,00 

 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 176,00 

 
RAZEM WYDATKI 46 480,58 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zenon Swędrak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4556



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr L/336/23 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Dochody, przychody i wydatki związane z utrzymaniem czystości i porządku 

w Gminie Kiełczygłów na rok 2023 

(po zmianie) 

DOCHODY i PRZYCHODY 

Dział                                             

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 150 194,19 

 
przychody 194,19 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
194,19 

 
dochody bieżące 1 150 000,00 

§ 0490 wpływy z innych lokalnych opłat  pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 1 150 000,00 

 
dochody majątkowe 0,00 

 
RAZEM DOCHODY I PRZYCHODY 

 
1 150 194,19 

WYDATKI 

Dział                                             

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 150 194,19 

Rozdział 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 150 194,19 

 
I. Wydatki bieżące 1 150 194,19 

 
1. wydatki jednostek budżetowych, z tego: 1 150 194,19 

 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 60 100,00 

 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 090 094,19 

 
II. Wydatki majątkowe 0,00 

 
RAZEM WYDATKI 

 
1 150 194,19 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zenon Swędrak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 4556


		2024-06-05T12:08:57+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




